Załącznik Nr 4


 

do Uchwały XVI/136/2003

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 12 grudnia 2003 roku

	Liczba osi, nacisk na siodło i  dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa,

ciągnik balastowy + przyczepa (w tonach)
	Stawka podatku w złotych

	nie mniej niż
	mniej niż
	oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne
	inne systemy zawieszenia osi jezdnych

	Dwie osie

	12
	18
	1445
	1765

	18
	25
	1548
	1775

	25
	31
	1651
	1785

	31
	
	1796
	1937,76

	Trzy osie

	12
	40
	1828
	1858

	40
	
	2033
	2548,65


Wiceprzewodniczący

Rady Miejskiej w Strykowie

Wojciech Cichosz

